整理番号 受検番号 受検場所

 (一社)日本建設機械施工協会会長殿

 標記の試験を受検したいので、裏面に書類を添えて申し込みます

 記入日      ２０  　年　 　  　月　   　　日

第１類 第2類 第3類 第4類

押土・整地 積込機械 掘削機械 締固め機械

メーカ

機種型式

  姓  Family Name   名   First Name

(読み方)

(※氏名)

生年月日 　　　　　　　年　　　月　　　日

性別　： 　男・女 国籍　：

※氏名および本人署名はパスポートと同様に記入下さい。

ゴム印等

 会社名

 連絡先住所

 電話番号

 FAX番号

 責任者名 　監理団体

業種：

　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

合格証明書 初級合格証　No.

期間　       実習場所 　　実習名

　(記入例) ○○年○月○日～○日　　○○○工事事務所 　　安全講習会    ブルドーザーの安全操作について

　(記入例) ○○年△月○日～△日　　△△工事現場 　　土木施工    施工管理基礎講義。

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

市町村発行の『在留カード』のコピー

パスポート（写真と名前記載のページ）のコピー

 受検する作業種と操作する
建設機械の種類

 試験機関記入欄 受検日

 建設機械施工技能実習評価試験　受検申込書

ブルドーザ類
トラクタショ
ベル類

油圧ショベル
類

ロードローラ
類

実技試験受検時に操作する
建設機械について

 受検者名

　　　　　　受検者意志確認欄
私は、技能実習制度に係る技能実習２号移行のための評
価試験を受検することを希望します。

受検者本人署名※
　SIGNATURE

実習１号評価試験日　　　　 ２０　　年　　月　　日

技能実習２号移行日　　　 　２０　　年　　月　　日

 実習実施
機関

　　　　　　監理団体　確認欄
この申込書の記載内容は、事実と相違ありません。
また、当実習生の技能実習２号への移行に関して、受入
先として認めると共に、外国人技能実習機構に必要な手
続きを行い、その手続きが受理されていることを申し添
えます。

 実習期間

 主　　な
実習経歴

 裏面に右記の書類の
コピーを貼付して下さい。

   実習内容

受検者写真
貼付欄

専門級

在留カードコピー貼付欄

※表面及び裏面の両方

パスポートコピー貼付欄

※顔写真付のページのコピー

整理番号 受検番号 受検場所

 (一社)日本建設機械施工協会会長殿

 標記の試験を受検したいので、裏面に書類を添えて申し込みます

 記入日

第１類 第2類 第3類 第4類

押土・整地 積込機械 掘削機械 締固め機械

メーカ 　ＸＸＸＸＸ

機種型式 　ＸＸＸＸＸＸＸＸＸＸ

  姓  Family Name   名   First Name

(読み方)

(※氏名)

生年月日

性別　： 　男・女 国籍　：

※氏名および本人署名はパスポートと同様に記入下さい。

ゴム印等

 会社名 株式会社　港建設

 連絡先住所

 電話番号

 FAX番号

 責任者名 日本　太郎 　監理団体

業種：　とび・土工 　　　ＸＸＸＸＸＸＸＸ協同組合

　代表者名

　　　理事長　　ＸＸＸＸＸＸＸＸＸ　　　　㊞

合格証明書 初級合格証　No.　ＸＸ－ＸＸＸＸ

期間　       実習場所 　　実習名

　(記入例) ○○年○月○日～○日　　○○○工事事務所 　 安全講習会   ブルドーザーの安全操作について

　(記入例) ○○年△月○日～△日　　△△工事現場 　 土木施工   施工管理基礎講義。

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

　20    年　　月　　日～　　日

市町村発行の『在留カード』のコピー

パスポート（写真と名前記載のページ）のコピー

 受検する作業種と操作する
建設機械の種類

     ２０ＸＸ年　ＸＸ月　ＸＸ日

 試験機関記入欄 受検日

 建設機械施工技能実習評価試験　受検申込書

ブルドーザ類
トラクタショ
ベル類

油圧ショベル
類

ロードローラ
類

実技試験受検時に操作する
建設機械について

 受検者名

　　　　　　受検者意志確認欄
私は、技能実習制度に係る技能実習２号移行のための評
価試験を受検することを希望します。

受検者本人署名※
　SIGNATURE

　　　　ＳＨＩＢＡ　ＫＯＵＥＮ

東京都港区芝公園３－５－８

 実習実施
機関

　　　　　　監理団体　確認欄
この申込書の記載内容は、事実と相違ありません。
また、当実習生の技能実習２号への移行に関して、受入
先として認めると共に、外国人技能実習機構に必要な手
続きを行い、その手続きが受理されていることを申し添
えます。

 実習期間

実習１号評価試験日　　　２０ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

技能実習２号移行日　　　２０ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

０３－３４３３－１５０１

０３－３４３２－０２８９

シ　バ コウエン

ＳＨＩＢＡ ＫＯＵＥＮ

　　　ＸＸＸＸ年　ＸＸ月　ＸＸ日

日本

  実習内容

 裏面に右記の書類の
コピーを貼付して下さい。

 主　　な
実習経歴

受検者写真
貼付欄

専門級

上記、記入例を

写真は、コピーして合格証

明書に使用しますので、鮮

明なものを使用して下さい。

パスポートコピー貼付欄

※顔写真付のページのコピー

在留カードコピー貼付欄

※表面及び裏面の両方